Secundolus h̄o ad carcere reductus ibidē expl
rauit. Quorū omnī corpora a fidelib⁹ in eadē
sunt urbe tumulata. Qui passi sūt nos̄. mārtij.

CDe sanctis Philemonē t̄ Apollonio
et sociis martyribus. L̄ap. clxxvij.

Philemon t̄ apollonius adria
nus t̄ theoticus cū
alijs tribus apud egyptum in ciu
itate antinōi. repore dioclētiani au
gusti sub preſide adrianō passi sunt.

Lū em̄ post mortē ascle martyris: de quo dictū
est. x. kalen. februarij. Philemon t̄ apollonius
ad eius tumulū orare reperti fuissent a iudice
tentis sunt. Qui philemonē fecit primo alapis
cedi: deinde ligatū ad stipitem sagittari. Et cū
sagitte in aere penderent: accessit adrianus
vt videret: quē vna ex sagittis percutiens oculū
excecauit. sed eus philemon admonuit: vt se
morrū ac sepulcro de terra illa aqua infusa oculū
inungeret: sicq; visum recuperaret. At h̄o
adrianus fecit philemonem cum apollonio de
collari. Sequenti die dum quasi tentatiue sibi
a philemonē cōsulta perficeret: lumē percepit
t̄ confestim conuerst̄ est ad christum. Quod
diocletianus audiens: misit theoticum cū alijs
tribus ad ipsum caplendui. Accedensq; ad
rianus ad sepulchrum martyrum: t̄ eorum im
plorans auxilium: voce sanctoruū de sepulchro
lapsa: in domino confortatur. Quod quattuor
illī protectores audientes stupefacti sunt. Lū
quibus adrianus ad imperatorem accessit. Et
qua per se itum se in mare necandū cognos
uerat: p̄cepit octo seruū suis: vt ipius corpus
die octauo ad mare expectarent: quod delphī
nus ad terrā portare debebat: illudq; sepulcu
re traderet. Lū autē coram diocletiano xp̄m
constanter confiteretur: iussit eum ligatū in fo
neā p̄fundā deponi: terra que de fossa fuerat
superiecta. Sed cum sero ad lectū pergeret: in
uenit adrianus in cubili suo facente incolumē
t̄ cathenas sp̄ius trahit app̄cas. Lū indigna
tus imperator fecit cum in sacco cum arena li
gato mergi: vna cum quattuor prectorib⁹ pre
dictis: qui ad ipm tenendū fuerant missi: quicq;
tantissimis miraculis ad xp̄m erāt cōuersti. Die
siḡi octaua seruū adrianū ad littus p̄stolabant.
Et ecce quinq; sancto corpore sup quinq; del
phines ad littus allata deducunt. Lū autem
seruū dubitarent: ne corpus dñi sūt ibi nō esset:
eo q̄ de se solo non de alijs predixerat expo
do: subito voce vīnis ex delphinis loquentem
humanitū audierunt: et q̄ dñi sui corpus ibi
esser cū alijs quattuor vna secū passis intellexe
runt. Sicq; omnī predicatorum corpora iutra
corpus ascle martyris sepeliebānt: ubi t̄ phile
mon t̄ apolloni tumulati quieteunt. Vox om̄
nium passio recolit. viii. idus mārtij.